
SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ ECZACILIK FAKÜLTESİ 

STAJ KOMİSYONU 

TOPLANTI TUTANAĞI 
 

Fakültemizin Staj Komisyonu 24.09.2020 tarihinde Dr. Öğr. Üyesi Serap ŞAHİN-BÖLÜKBAŞI başkanlığında 

toplandı. Alınan kararlar ve toplantı notları aşağıdaki gibidir. 

  

Karar No 2- Bilim Kurulu, YÖK ve Rektörlük geri bildirimleri doğrultusunda ve Covid-19 pandemisinin 

geleceğinin öngörülememesi ve buna bağlı olarak staj yeri bulmada yaşanan sorunlar nedeniyle aktif 

olarak yapılmayacak olan Staj IV Staj raporlarının hazırlanmasında uyulması gereken yazım kuralları 

aşağıda belirtildiği gibi olmasına, 
 

a) Staj raporu içeriği ilgili staj dönemine ait öğrenme hedefleri doğrultusunda tüm alt başlıkları (Ek I’ 

de verilmiştir) kapsayacak şekilde doldurulmalıdır. 

b) Staj raporu ilgili staj dönemine ait tüm öğrenme hedeflerini içerecek şekilde toplamda en az on 

(10) ve en fazla yirmi (20) sayfa uzunluğunda olmalıdır. 

c) Staj raporu el ile tükenmez kalem kullanılarak okunaklı bir yazım biçimi ile doldurulmalıdır. Yazımda 

bütün kağıdın her iki yüzü de kullanılmalıdır. 

d) Raporun ilk sayfası stajı yapan öğrencinin fotoğrafının bulunduğu, adı, soyadı, numarası ve staj 

bilgilerini içeren kapak sayfası (Ek I’ de örnek olarak verilmiştir) olmalıdır. 

e) Staj raporu yazımı, kolay anlaşılır bir Türkçe ile yazım kurallarına uygun olarak ve bilimsel bir dille 

yazılmalıdır. Anlatım üçüncü şahıs ağzından yapılmalı, kısa ve öz cümleler kullanılmalıdır. Noktalama 

ve imla için Türk Dil Kurumu İmla Kılavuzu ve Türkçe Sözlüğü’ nden yararlanılmalıdır. 

f) Staj raporunun tüm sayfaları öğrenci tarafından imzalanmalıdır. 

 
Karar No 3- Staj raporu hazırlanırken Covid-19 Pandemisine yönelik tüm tedbirlere uyularak ve sosyal 

mesafe dikkate alınarak tercihen yakında bulunan bir eczane eczacısı ile bilgi paylaşımı yapılabiliceği ve 

yardım alınabileceğine, 

Karar No 4- Raporların en son 25.12.2020 tarihinde kargo aracılığıyla Cumhuriyet Üniversitesi Eczacılık 

Fakültesi Dekanlığı’na ulaştırılmasına, 

Karar No 5- Belirtilen süre içerisinde teslim alınan staj raporları vize notu olarak değerlendirilmesine, 

Karar No 6- Yukarıda belirtilen şekil ve şartlara uygun olmayan staj raporlarının değerlendirmeye 

alınmayacağına, 

Karar No 7- Stajların yapıldığı dönem sonunda yapılacak sınavın ise final notu olarak 

değerlendirilmesine, 

 

Karar No 8- Staj V ayrıntılarının pandeminin seyrine göre daha sonra paylaşılmasına, 

toplantıya katılan bütün üyelerin görüş birliği içerisinde karar verilmiştir. 

 

 
Staj Komisyonu Üyeleri; 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EKLER 

Ek I Staj Raporu Kapak Sayfası 

Ek II Staj Raporu Öğrenme Hedefleri 
 

Dr. Öğr. Üyesi Serap ŞAHİN BÖLÜKBAŞI 
Başkan 

Dr. Öğr. Üyesi Pakize CANTÜRK KILIÇKAYA 
Üye 

Öğr. Gör. Eda SÖNMEZ GÜRER 
Üye 

Öğr. Gör. İrem YILDIZ ÖZBAŞ 
Üye 

Arş. Gör. Muhammed ERGÜN 
Üye 

Arş. Gör. Ümmügülsüm MORGÜL 
Üye 


